
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

20. Ст-3420/2012

04.02.2019.

Предузеће за инвестирање, пројектовање и изградњу
ПОЛИС ГРАДЊА ДОО Београд (Вождовац) - у стечају

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Миладин Стаменковић

Име и презиме стечајног судије: Гордана Аранђеловић

Број лиценце: 155-0380

20110589Матични број:

1) Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-388470-24Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.10.2018. 31.12.2018.

 9.

Остала имовина

439.319.900,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

441.901.700,93Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

720.870,66

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

20.000,00

50.293,92

 8.

01.10.2018.

 10.

40.656,35

1.749.980,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

.
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

20.000,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

441.901.700,93

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

1.749.980,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

40.656,35

 8.

0,00

0,00

439.319.900,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

50.293,92

720.870,66

Укупно

0,00

Коментар
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 8.

720.870,66Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

20.000,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

1.749.980,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

40.656,35

50.293,92

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

441.901.700,93

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

439.319.900,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

.

0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

40.656,35

0,00 1.749.980,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

439.319.900,00

Укупно

50.293,92

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

441.180.830,27

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

20.000,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

676.936,80 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 676.936,800,00

866.919,00 0,002. Судски трошкови 1.500.000,00 866.919,000,00

120.000,00 120.000,003. Прелиминарна награда ст. управника 120.000,00 0,00240.000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Накнада трошкова стечајног управника 45.000,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 240.000,001.663.855,80 1.665.000,00 120.000,00 1.543.855,80

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

25.293,00 32.472,004. Гориво и мазиво 60.000,00 10.007,0047.758,00

0,00 104,005. Пошта и телефон 3.000,00 104,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 2.588,998. Платни промет 15.000,00 0,002.588,99

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

6.782.600,09 627.720,5111. Трошкови проф. обезбеђења имовине 780.000,00 7.410.320,600,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

20.000,00 60.000,0016. Књиговодствене услуге 60.000,00 20.000,0060.000,00

90.000,00 90.000,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 90.000,00 90.000,0090.000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 3.600,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

3.600,00 1.440,0024. Остали трошкови стечајне масе 150.000,00 0,005.040,00

60.000,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 60.000,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 205.386,996.981.493,09 1.161.600,00 814.325,50 7.590.431,60

.

Коментар

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в
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0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

304.994.229,81

7.

0,00

0,00

304.992.467,82

0,00

0,00

0,00

1.761,99

 5.

1.761,99

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

304.992.467,82

Врста одлива

Разлучни повериоци

304.994.229,81

Коментар

.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.12.2018.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

720.870,66 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.10.2018.

 5.

392.588,99

 4.

275.483,67

 2. -52.798,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

.

52.798,00

Крајње стање у благајни

0,0001.10.18.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 52.798,00

 4. 0,0031.12.2018.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Dajk duo doo1. 60.000,00

Адв. Иван Вукоје2. 90.000,00

150.000,00Укупно

.

Коментар
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 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

50.293,92

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

439.319.900,00

1.749.980,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

441.456.313,94

Лиценце и патенти

40.656,35

275.483,67

 8.

31.12.2018.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

20.000,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

31.12.2018.  Месечни извештај о току стечајног поступка и о стању стечајне масе
Дана 03.07.2018 године, стечајни управник примио је понуду за откуп хипотекарне имовине  непосредном погодбом и то стана број 3 и
стана бр. 15 у ул. Војводе Бране бр. 13, Београд од стране Зорана Миладиновића. На наведеној имоини Решењем Привредног суда у
Београду од 04.08.2017 године и 31.05.2018 године, укинута је мера забране извршења и намирења. На наведену понуду одбор
поверилаца дао је сагласност дана 21.11.2018 године. Дана 25.12.2018 године стечајни управник упутио је обавештење о намери
продаје по протоку законских рокова следи потписивање уговора о купопродаји.

09.10.2018.  Предлог плана трошкова октобар 2018
Дана 09.10.2018.год. стечајни управник је Привредном суд у Београду доставио предлог за одобрење трошкова стечајног поступка за
период   октобар  2018 године.

10.10.2018.  Решење
Решењем Привредног суда у Београду од 10.10.2018 године, одобрени су трошкови стечајног поступка за период октобар 2018 године

22.10.2018.  Квартални извештај
Дана 22.10.2018.год. стечајни управник је Агенцији за лиценцирање стечајних управника, одбору поверилаца и Привредном суду у
Београду,  доставио извештај о току стечајног поступка и стању стечајне масе за период 01.07.2018.-30.09.2018.год.

22.10.2018.  Извештај за поступке велике ликвидационе вредности
Дана 22.10.2018.год. стечајни управник је Агенцији за лиценцирање стечајних управника  доставио извештаја о току стечајног поступка и
стању у поступку на предметима велике велике ликвидационе вредности са стањем на дан 01.10.2018.год.
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31.10.2018.  Предлог плана трошкова новембар 2018
Дана 31.10.2018.год. стечајни управник је Привредном суд у Београду доставио предлог за одобрење трошкова стечајног поступка за
период   новембар  2018 године.

05.11.2018.  Решење
Решењем Привредног суда у Београду од 05.11.2018 године, одобрени су трошкови стечајног поступка за период  новембар 2018
године.

22.11.2018.  Закључак
Закључком Привредног суда у Београду од 22.11.2018 године наложено је стечајном управнику да се изјасни о околностима извршења
по основу Трећег анекса уговора о изградњи објеката у ул. Војводе Бране бр. 13

04.12.2018.  План трошкова за период децембар 2018
Дана 04.12.2018.год. стечајни управник  је Привредном суд у Београду доставио предлог за одобрење трошкова стечајног поступка за
период   децембар  2018 године.

05.12.2018.  Решење
Решењем Привредног суда у Београду од 05.12.2018 године, одобрени су трошкови стечајног поступка за период  децембар 2018
године.

07.12.2018.  Одговор на закључак
Дана 07.12.2018 године стечајни управник доставио је Привредном суду у Београду изјашњење по закључку Привредног суда у
Београду од 22.11.2018 године у коме наводи да је по изјашњењу извођача радова и достављеној неовереној ситуацији максимални
степен изведених радова износи око 2,37% од укупно уговорених радова у трећем анексу уговора о изградњи, као и да нова процена
вредности објекта није рађена из разлога што је идентична са проценом пре закључења трећег анекса, те се на терену не могу видети у
погледу изграђености истог.

27.12.2018.  Закључак
Дана 21.01.2016.године закључен је трећи анекс уговора о изградњи објекта у Војводе Бране у Београду, а који је заведен под бројем
ОПУ: 58-2016 оверен  од стране Јавног бележника Ђорђа Сибиновића, који су закључили „Полис градња“ доо у стечају, „ Ратко
Митровић –Дедиње“ доо и „Нови дани“ а.д. Анексом се предвиђа да ће све радове прецизиране у Премеру радова уз трећи анекс
завршите до 31.12.2016.године, а најкасније у року од 18 месеци од дана овере овог анекса.
Како је горе  наведени рок истекао, те с обзиром на изјашњење стечајног управника од 07.12.2018 године, стечајни судија наложио је
закључком од 27.12.2018 године стечајном управнику раскид предметног анекса.

28.12.2018.  Предлог плана трошкова јануар 2018
Дана 28.12.2018.год. стечајни управник  је Привредном суд у Београду доставио предлог за одобрење трошкова стечајног поступка за
период   јануар 2019 године.

28.12.2018.  Решење
Решењем Привредног суда у Београду од 28.12.2018 године, одобрени су трошкови стечајног поступка за период  јануар 2019 године.

21.11.2018.  Одлука
Дана 21.11.2018 године, донета је одлука одбора поверилаца о прихватању понуде Миладиновић Зорана о куповини стана бр. 3 и стана
бр. 15 на локацији Војводе Бране 13.

25.12.2018.  Обавештење о намари продаје
Сходно одлуци одбора поверилаца о прихватању понуде Миладиновић Зорана  од 21.11.2018 године, упућено је обавештење о намери
продаје имовне путем непосрене погодбе и то стана бр. 3  и стана бр. 15 на локацији Војводе Бране бр. 13. Обавештење је послато
Привредном суду у Београду, одбору поверилаца, разлучном повериоцу, Агенцији за лиценцирање стечајних управника.
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Прилози

04.02.2019.Датум:

Предузеће за инвестирање, пројектовање и изградњу
ПОЛИС ГРАДЊА ДОО Београд (Вождовац) - у стечају

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 20. Ст-3420/2012

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.10.2018. 31.12.2018.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.10.2018.за период од: 31.12.2018.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Стаменковић Миладин 40.000,00рн.бр. 53/2018 20.12.2018.

Стаменковић Миладин 40.000,00рн.бр. 52/2018 30.11.2018.

Стаменковић Миладин 40.000,00рн..бр 51/2018 31.10.2018.

Укупно: 120.000,00

120.000,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Гориво и мазиво

Knez Petrol d.o.o 7.983,00696448 12.10.2018.

Knez Petrol d.o.o 7.848,00716813 31.10.2018.

Knez Petrol d.o.o 4.819,00660894 09.11.2018.

Knez Petrol d.o.o 4.815,00668107 20.11.2018.

NIS a.d 2.008,002466415 31.10.2018.

OMV Srbija d.o.o
4.999,00

405/2/190106/29
2

01.11.2018.

Укупно: 32.472,00

Пошта и телефон

ПТТ 104,00рн.бр. 292 605 24.12.2018.

Укупно: 104,00

Платни промет

Banca Intesa A.D.- Beograd

150,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

24.10.2018.

Banca Intesa A.D.- Beograd

595,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.10.2018.

Banca Intesa A.D.- Beograd

60,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

13.11.2018.
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Платни промет

Banca Intesa A.D.- Beograd

595,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.11.2018.

Banca Intesa A.D.- Beograd

263,99

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.11.2018.

Banca Intesa A.D.- Beograd

595,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.12.2018.

Banca Intesa A.D.- Beograd

330,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.12.2018.

Укупно: 2.588,99

Трошкови проф. обезбеђења имовине

Beozaštita-bezbednost i zdravlje na radu 211.272,19rn.br. 2901 31.10.2018.

Beozaštita-bezbednost i zdravlje na radu 204.448,32rn.br. 3241 30.11.2018.

Beozaštita-bezbednost i zdravlje na radu 212.000,0012ob 31.12.2018.

Укупно: 627.720,51

Књиговодствене услуге

dajk duo doo 20.000,0078/18 31.10.2018.

dajk duo doo 20.000,00rn.br. 86/2018 30.11.2018.

dajk duo doo 20.000,00rn.br. 96/2018 31.12.2018.

Укупно: 60.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Adv. Ivan Vukoje 30.000,00108/18 31.10.2018.

Adv. Ivan Vukoje 30.000,00rn.br. 118/18 30.11.2018.

Adv. Ivan Vukoje 30.000,00rn.br. 129/18 31.12.2018.

Укупно: 90.000,00

Остали трошкови стечајне масе

Lela Milanović Radojičić - Javni Beležnik 1.440,0016320-2018 20.10.2018.

Укупно: 1.440,00

814.325,50Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 934.325,50
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-388470-24

01.10.2018. 720.870,66Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.10.2018.за период од: 31.12.2018.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Стаменковић Миладин 40.000,0017.10.2018.

Стаменковић Миладин 40.000,0017.10.2018.

Стаменковић Миладин 40.000,0017.10.2018.

Стаменковић Миладин 40.000,0021.12.2018.

Стаменковић Миладин 40.000,0021.12.2018.

Стаменковић Миладин 40.000,0021.12.2018.

Укупно: 240.000,00

Обавезе стечајне масе

Гориво и мазиво

Knez Petrol d.o.o 7.746,0027.11.2018.

NIS a.d 17.547,0027.11.2018.

Knez Petrol d.o.o 4.983,0027.11.2018.

Knez Petrol d.o.o 7.848,0027.11.2018.

Knez Petrol d.o.o 4.819,0027.11.2018.

Knez Petrol d.o.o 4.815,0027.11.2018.

Укупно: 47.758,00

Платни промет

Banca Intesa A.D.- Beograd 150,0024.10.2018.

Banca Intesa A.D.- Beograd 595,0031.10.2018.

Banca Intesa A.D.- Beograd 60,0013.11.2018.

Banca Intesa A.D.- Beograd 595,0030.11.2018.

Banca Intesa A.D.- Beograd 263,9930.11.2018.

Banca Intesa A.D.- Beograd 595,0031.12.2018.

Banca Intesa A.D.- Beograd 330,0031.12.2018.

Укупно: 2.588,99

Књиговодствене услуге

dajk duo doo 20.000,0017.10.2018.

dajk duo doo 20.000,0007.11.2018.

dajk duo doo 20.000,0027.12.2018.

Укупно: 60.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Adv. Ivan Vukoje 30.000,0027.12.2018.

Adv. Ivan Vukoje 30.000,0027.12.2018.

Adv. Ivan Vukoje 30.000,0027.12.2018.

Укупно: 90.000,00

Остали трошкови стечајне масе

GIOVANI CO d.o.o 3.600,0027.11.2018.

Lela Milanović Radojičić - Javni Beležnik 1.440,0027.11.2018.

Укупно: 5.040,00

445.386,99Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.12.2018. 275.483,67
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